święcony 23.03.1829 r. Od 1830 r.
przebywał w Pawłowie pełniąc
obowiązki wikariusza, a następnie
został zatwierdzony przez Komi-
sję Rządową Spraw Wewnętrznych
i Duchownych na urząd proboszcza
naszej parafi i w roku 1836.2 Urząd
ten pełnił nieprzerwanie do czasu
swojej śmierci w Pawłowie w dniu
25 stycznia / 6 lutego 1874 r. Był
drugim z kolei najdłużej urzędują-
cym proboszczem po ks. Józefi e hr.
Korczak Komorowskim3. Zmarły
był odznaczony Krzyżem Brązo-
wym na wstążce Orderu Św. Wło-
dzimierza4. Jego miejsce pochówku
nie jest znane.